[bookmark: _GoBack]Протокол № 178
                                       Заседания Правления ТСЖ «На Комендантском»

18 декабря 2017г.                                                                                              Помещение ТСЖ

Присутствовали:
Члены Правления: Кузьмина Л.В., Никитин Ю.И., Ситникова Н.Н., Коваленко А.А., Безлепкин М.Л., Бренер В.А.
Кворум- 67 %, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые: Пахомова С.В.- управляющий ТСЖ, Бакрук М.И.-бухгалтер,
Повестка дня:
1. Повестка общего собрания собственников.
2. Разное.
1. Повестка общего собрания собственников.

Кузьмина Л.В. вынесла на обсуждение повестку дня очередного общего собрания ТСЖ «На Комендантском».
 Принято решение:
Повестка дня принята единогласно.
Необходимо откорректировать формулировки вопросов 2, 5, 6.
Ответственные - Кузьмина Л.В., Пахомова С.В., срок – не позднее 22.12.17.

2. Разное.

Кузьмина Л.В. предложила перенести обсуждение Графика мероприятий в связи с обращением собственника кв.106 Арсеновой Л.В. в районную жилищную инспекцию до проведения в январе межведомственной комиссии совместно с инспектором РЖИ.

Председатель Правления ТСЖ                                               Л.В.Кузьмина

Секретарь                                                                                  А.А. Коваленко

                                                                                                     Н.Н.Ситникова

                                                                                                     Ю.И.Никитин

                                                                                                      М.Л.Безлепкин

                                                                                                      В.А.Бренер